
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:27:15

info@prahacomputers.cz
608697573

REMOSKA DUA D51/10 2L

Cena celkem: 3 299 Kč
 (bez DPH: 2 726 Kč)
Běžná cena: 3 629 Kč
Ušetříte: 330 Kč
Kód zboží: ZBRE6160
Part No.: D51/10
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Remoska Dua D51/10

Elektrická pečící mísa Remoska Dua je multifunkční kuchyňské zařízení, které díky dvěma různým víkům umožňuje vaření
a pečení v jednom hrnci. Základem je pečicí hrnec, vyrobený nejmodernější technologií ze speciálního 3vrstvého materiálu
Trimetal, který je ideální pro dokonalý rozvod tepla po celém povrchu hrnce. Víko s topným tělesem je ideální k přípravě
pokrmů vařením, pečením, dušením i zapékáním. Skleněná poklice je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla a
osazena plastovým držadlem. Přívodní kabel je pro snazší manipulaci a uskladnění odnímatelný.

Součástí balení je praktický stojan, který je vyroben z teplotně odolného plastu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: hliník, nerez

Objem: 2 l

Příkon: 400 W

Rozměry: 220 x 220 x 100 mm

Hmotnost: 2,94 kg


